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DAB AwayTM 
 
Treść: 125 ml Odczynnik DAB Away 1 
 125 ml Odczynnik DAB Away 2 
 250 ml dekoloryzator DAB Away 
  
Opis: DAB Away™ usuwa plamy i osady z diaminobenzydyny (DAB) z powierzchni.  

Zanieczyszczenie pozostałościami DAB może być problemem, który może wpływać na jakość 
barwienia lub automatyczne barwienie immunohistochemiczne.  Wybielacz zmniejszy tylko 
intensywność koloru plam DAB, podczas gdy DAB Away usuwa resztki plam DAB, które mogą 
zatkać sondy instrumentalne i rurki.  Ten zestaw może być również używany do czyszczenia 
naczyń szklanych używanych w laboratorium, które zostały wystawione na działanie DAB i 
zachowały plamy DAB nawet po normalnym czyszczeniu. 

  
Znane zastosowania: Czyszczenie DAB z przyrządów IHC; Modele BioCare NemesisTM, intelliPATHTM, Dako 

Autostainer, Autostainer Plus, Autostainer Plus Link, Lab Vision AutostainerTM 360, 480 i 720 
 Czyszczenie DAB ze szkła i innych urządzeń laboratoryjnych 
 Reaguje chemicznie z DAB, dezaktywując właściwości rakotwórcze. 
  
Środki ostrożności: NIE MIESZAJ DAB Away™ Z WYBIELACZEM.  Stwierdzono, że mieszanina tego produktu z 

wybielaczem może powodować wytwarzanie toksycznych oparów wywołujących mdłości. 
 Nosić odpowiednie środki ochrony osobistej, w tym: rękawice kwasoodporne, okulary ochronne 

oraz fartuch laboratoryjny lub pokrowiec na odzież. 
 Niewykorzystany roztwór należy zutylizować zgodnie z lokalnymi, stanowymi i federalnymi 

przepisami. 
  
Składowanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej.  Nie stosować po upływie terminu ważności. 
  
Przygotowanie 
odczynnika: 

1. Aby przygotować roztwór roboczy, wymieszaj odczynnik DAB Away 1, odczynnik DAB 
Away 2 i wodę dejonizowaną lub destylowaną w następujących proporcjach.  Dobrze 
wymieszaj – roztwór będzie ciemnofioletowy. 

               80% wody demineralizowanej 
               10% odczynnik DAB Away 1 
               10% odczynnik DAB Away 2 

 2. Nałożyć na witraże lub powierzchnie i odstawić na 5-10 minut, jeśli to możliwe, od czasu do 
czasu mieszając 

 3. Spłucz wodą 
 4. Nałóż DAB Away Decolorizer na powierzchnie i odstaw na 1-2 minuty 
 5. Dokładnie spłucz wszystkie powierzchnie wodą 
  
Automatyczne 
barwniki 

Zaleca się czyszczenie autostainera co tydzień lub co 240 szkiełek.  Dokładne czyszczenie 
zapobiegnie zatykaniu się sond, silników przełączników, pompy spustowej, zlewu, stojaka na 
suwaki i zbiorników na odpady.  W przypadku automatycznych barwników wymienionych w tym 
dokumencie należy postępować zgodnie z procedurą w oprogramowaniu do barwienia. 

  
Ograniczenia Stosowanie do innych substancji nierozpuszczalnych w alkoholu nie zostało przetestowane 
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